"UUG" SHA

NIPTI TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 2)
K71319003J Periudha :01/01/2014-31/12/2014
Monedha:|LEK
EMERTIMI Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 93,209,737 152,124,152
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave 55,449 417 52,213,558
3 Fitimi (humbja) bruto 37,760,320 99,910,594
4 Shpenzimet e shitjes
5 Shpenzime administrative
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme
8 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 Te ardhura e shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara
10 Te ardhura e shpenzime nga investime ne pjesemarrje
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
a Te ardhura e shpenzime financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
b Te ardhura e shpenzime financiare nga interesi (3,003,000) (3,263,847)
c Te ardhura e shpenzime financiare nga kursi i kembimit
d Te ardhura e shpenzime financiare nga te tjera financiare
Totali (a+d) (3,003,000) (3,263,847)
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 34,757,320 96,646,747
13 Fitimi (humbja) para tatimit 34,757,320 96,646,747
14 Shpenzimet e tatimit te fitimit 5,213,598 9,664,675
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 29,543,722 86,982,072

16 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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